
U-18 izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.02.2022 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 19:15 Beigas: 21:11 Skat.: Spēles Nr.: 0

Latvijas U-18 izlase HK Mogo/LSPA1 : 5
(0:3, 1:1, 0:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LOCĀNS Māris, ARTAMONOVS Arturs ZUNDE Dāvis, OZOLIŅŠ Agris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 3:19 : 0:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 2 : 6 5:19 : 2:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  1 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  36 VORIS Jānis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 03:23 0:1 MOG VS 91 SARKANIS Deivids BERGS Gustavs #75, POLCS Rūdolfs
#20

Vārti 05:53 0:2 MOG VS 37 BĀRTULIS Oskars OZOLIŅŠ Kārlis #25
Nor. 08:40 10:40 LAT  20 BIKŠE Mārcis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 17:17 0:3 MOG VS 17 ŽELUBOVSKIS Elviss GRICINSKIS Gatis #9, ZEILE Tomass
#52

VS 20:00  MOG  36 VORIS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  MOG  32 LIPSKIS Linards Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 24:50  MOG  32 LIPSKIS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 24:50  MOG  36 VORIS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 29:31 1:3 LAT VS 7 MOTS Toms KRŪMS Ernests #11

Vārti 34:56 1:4 MOG VS 10 LIĢIS Rihards ZEILE Tomass #52, LIPSBERGS Krišs
#55

Nor. 35:24 37:24 MOG  25 OZOLIŅŠ Kārlis Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 48:29 1:5 MOG VS 45 RĒDLIHS Krišjānis GRĪNBERGS Ričards #19, POLCS Rūdolfs
#20

Nor. 55:11 57:11 MOG  75 BERGS Gustavs Bloķēšana
Nor. 58:41 60:00 MOG  10 LIĢIS Rihards Grūšana uz apmali
VS 60:00  LAT  1 FELDBERGS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  36 VORIS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
Latvijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 FELDBERGS Linards 0 0 0.00 60:00
29 BRANTS Markuss 0 0 0.00 0:00

HK Mogo/LSPA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 LIPSKIS Linards 0 0 0.00 4:50
36 VORIS Jānis 0 0 0.00 55:10

Komandu statistika

Latvijas U-18 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U URBANOVIČS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U POĻAKOVS Otto Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MOTS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DĀRZIŅŠ Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U DEINATS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MATEIKO Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KRŪMS Ernests 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VĪTOLIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U LIVŠICS Davids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A JANSONS Regnārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĻEINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U BIKŠE Mārcis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KURBAKA Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PETROVIČS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A KOVAĻEVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U STREIKIŠS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U BUKŠS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Mogo/LSPA (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U GRICINSKIS Gatis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LIĢIS Rihards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U OPELTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U OZOLIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GRĪNBERGS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U POLCS Rūdolfs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U OZOLIŅŠ Kārlis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A DEMITERS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U MAMONOVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U SIMANOVIČS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A BĀRTULIS Oskars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A RĒDLIHS Krišjānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A ZEILE Tomass 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A LIPSBERGS Krišs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U BAJARUNS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A BERGS Gustavs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 19.02.2026 (04:39) LHF_protokols_LAT_MOG_20220209_0_15234.pdf



77 U GINTERS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 U BUCENIEKS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U SARKANIS Deivids 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 9 14 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 19.02.2026 (04:39) LHF_protokols_LAT_MOG_20220209_0_15234.pdf

http://www.tcpdf.org

